
Instituttrådet – Institutt for biovitenskap 
 

 

Protokoll til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 
 
 
Tid: Mandag 28. mars klokken 12.00 til 14.00 
Sted: Styrehuset, andre etasje Blokk A, Biologen.  
 
Fravær:  
Gruppe D: Knut-Andreas Skrimstad Knudsen 
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 
 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
Godkjent 
 
 
Sak III  Orienteringssaker. 

Strategiplanen er fremdeles under utarbeidelse. Vi forbereder en 
oppdatert versjon for andre høringsrunde. Planen skal opp til vedtak i 
instituttrådet før den blir offisiell. En av utfordringene som har vært jobbet med, 
er den økonomiske situasjonen til BIO. Den har både forsinket arbeidet med 
planen, men vil også påvirket innholdet i planen.  

 
Arbeidsgruppe på bærekraftig økonomi, bestående av Trine Gravdal 

Lie, Dag Aksnes, Ørjan Totland og Julie Stavnes. Gruppen er oppnevnt av 
dekan, som sammen med fakultetsdirektøren og ansattrepresentant utgjør 
styringsgruppen. Arbeidsgruppen skal jobbe med tiltak for bedre økonomi. Det 
er avholdt flere møter, og arbeidsgruppen har holdt en presentasjon med 
styringsgruppen.  

 
Arealreduksjon. BIO har 20.000 m2 og betaler cirka 37 millioner kroner. 

Vi må redusere antall kvadratmeter for å redusere leiekostnaden, og vi har 
begynt på en prosess for å kartlegge areal og vurdere reduksjon. Vi ønsker å 
gå raskt frem for å kunne avhende areal til Eiendomsavdelingen (EIA). 
Samtidig har vi blitt kontaktet av UM for å vurdere om de kan benytte noe av 
arealet som BIO ønsker å avhende. Verneombudene var koblet på fellesmøte 
med faggruppelederne. Faggruppelederne blir viktige i den videre dialogen om 
arealendring. Det vil være tett dialog med påvirkede grupper i tiden fremover, 
spesielt de som blir rammet av endringene. Vi har et ønske om å ferdigstille 
prosessen med UM innen utgangen av mai.  
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Sak 1/22 Regnskap 2021 
 

Orientering om årsregnskapet for 2021.  
 
Vedtak: Instituttrådet godkjente regnskapet.  
     
 
Sak 2/22 Budsjett 2022 

Grunnlaget for budsjett 2022 er vedtak i fakultetsstyret, som har vedtatt 
at BIO ikke skal øke underskuddet i 2022, men lande på akkumulert 
underskudd på 44,5 millioner.   

 
Vedtak: Instituttrådet vedtar budsjett 2022. 
 

 
Sak 3/22  Langtidsbudsjett 2022-2027 
  Langtidsbudsjettet viser at vi ikke henter igjen underskuddet de neste 
seks årene. Vi forventer en reduksjon i både inntekter og lønnskostnader de neste 
årene, men kostnadene reduseres ikke like fort som inntektene.  
 
Vedtak: Instituttrådet tar langtidsbudsjett 2022-2027 til orientering.  
 

 
Sak 4/22 Studentenes kvarter 
 
Sak 5/22  Eventuelt 

RU har orientert at instituttet er ansvarlig for en plan B ved et tilbakefall 
av korona. Økonomikutt og studentene: Det er viktig at studentene orienteres 
og kobles tett på, og gis muligheten til å si sin mening i endringene som 
kommer. Stillingskutt og undervisning: Det er viktig å finne løsninger på 
hvordan undervisningen skal gjennomføres når pensjonerte vitenskapelige 
ansatte ikke blir erstattet.   

 
 

Ørjan Totland 
Instituttleder 

 
Julie Stavnes 

    Administrasjonssjef 
 
Vedlegg: 
Vedlegg 1. Protokoll for instituttrådsmøte 07.12.21 
Vedlegg 2. Presentasjon av regnskap 2021, budsjett 2022 og langtidsbudsjett 2022.  
Vedlegg 3. Økonomirapport til instituttrådet – fast del.  


